
Arbeidsbeskrivelse for gruppeledere på Natta.  
Konfirmant festivalen i Kongsvingerhallen 

Gruppelederne skal ha ansvar for hver sin gruppe som kommer fra en menighet, og som har 

meldt seg på som volleyball-lag, fotball-lag, eller som gruppe som ikke skal være med i noen 

turnering. 

Gruppelederne skal: 
 Ta imot sin gruppe inne i hallen etter at de har fått t-skjorte og nummer på armbåndet, 

dette får de på anvist plass av andre. Husk å ta en kort presentasjons runde. 

 Ha ett hovedansvar for å ha kontakt med sin gruppe. 

 Være med som pådriver og støtte i idrettsaktiviteter. Hjelpe til med innbyttere og 

moral under kampen. Ansvar for å vite når lagene skal spille kamper, og at lagene 

samles i god tid før kampene. 

 Se til at de utfører alle gruppeoppgavene uten å gi svarene 

 Sørge for at alle på gruppa kommer på fellessamlinger 

 Gjøre sitt beste for at alle har det så bra som mulig 

 Ved mistanke om rusmidler, informere ledelsen. 

 Hjelpe de som sover inne i hallen, slik at de ikke blir forstyrret av andre, når de ikke 

skal delta på noe 

Dette er viktig å informere konfirmantene om: 
 Mat: Hamburgerne serveres gratis med matbillett i kiosken mellom kl. 19:00 og kl.22:20 

sørg for at alle får spist innenfor dette tidsrommet. 

 Drikke: Brus kan kjøpes i kiosken, vann står på en dispenser på tribunen. 

 Det er ikke lov og ha med brus og mat nede på det grønne dekket. 

 UT: Ingen går ut uten følge av voksen, bare hovedinngangen kan brukes. 

 Rusmidler tolereres ikke. 

 Oppholdsrommet er i hallen, ikke garderober og ganger. 

 Det er ikke lov og ta kontakt med noen som står utenfor hallen. 

 Kiosken er stengt under samlingene 

 Dobesøk skjer før samlingene. Under samlingene er toalettene stengt 

Alle ledere er der for konfirmantenes ve og vel. 

Det er selvfølgelig ikke sånn at en må henge på alle deltakerne i gruppa hele tiden, men 

gruppelederen er deltakernes hoved-kontaktperson, og vi ønsker at de skal være med å gjøre 

ett stort arrangement til ett sted hvor enkelpersoner blir sett. 

De lokale prester og kirkens ansatte som er tilstede, står til disposisjon for sine konfirmanter. 

Alle gruppeledere blir registrert i hovedinngangen fra kl. 14:00. De får et bånd på armen, samt 

t-skjorte. Dokumenter får dere av Morten foran scenen inne i hallen. 

Alle må være klare kl. 14:15 Lørdag til ett kort ledermøte, ellers er vi i hallen fra kl. 12:00. 

Morten vil gi instruksjoner til de som ikke har fått det. 

 

Hilsen Arrangementskomiteen i Natta 

Kontaktpersoner for gruppeledere er: 

Morten Ruud 91561921 


